Дrт8 обrародовдцпя объяшеппl о проведеппп процедуры зrкупкп:
l 1.02.202l года
4. Ипформsцrlr о победвтелс торгов:
ооо (ппткD

ЕгРЮл:6ll27826
91033, Лlтаяская Нар,шая Республика, горд Лугапск, ул. Оборtruал,24
072-|0244ц

5. Цепа акцептrrроваяпоrо цеЕоDого предложепltя:
3650,00 (трп тысячп шестьсот пятьдесят) Dоссийскпх Dублеit

6.,Щата прппятпя решеппя об акцептс цанового прслпожсппя:
l 9 февраля 202 1 гола

7. Коrrечпый срок здrспюченпя договорд о зrкупке:
3 марта 2021 гола

С ува<енпсм,

Прдседатсль компссшл / Я.А. Березовская

0JlgOt 91 A1.04-ard /ъ